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Polski Holding Nieruchomości S.A. przeprowadził kolejną emisję 4-letnich 
obligacji o łącznej wartości 325 mln PLN. Środki z emisji spółka 
przeznaczy na ambitny program inwestycyjny.

Emisja obligacji została przeprowadzona w ramach ustanowionego w ubiegłym 
roku siedmioletniego programu o łącznej wartości nominalnej do 1 mld PLN. W 
2019 r. PHN przeprowadził pierwszą emisję 4-letnich obligacji o łącznej wartości 
160 mln PLN.

Tegoroczna emisja spotkała się z dużym zainteresowaniem inwestorów, co 
pozwoliło na sprzedaż całej zaplanowanej transzy obligacji i uzyskanie korzystnej 
marży.

Bardzo nas cieszy, że nasza kolejna emisja spotkała się z tak przychylnym 
przyjęciem ze strony inwestorów, co jest dla nas potwierdzeniem, że idziemy 
właściwą drogą, a nasza spółka oraz jej program inwestycyjny jest wysoko 
oceniany nawet w tak trudnych czasach pandemii  ጀ powiedział Marcin Mazurek, 
Prezes Zarządu Polskiego Holdingu Nieruchomości.

Na korzystnych warunkach pozyskaliśmy finansowanie na realizację naszego 
ambitnego programu inwestycyjnego. Spółka ma silne fundamenty, które 
pozwalają na dalszy dynamiczny wzrost. Środki z emisji chcemy przeznaczyć na 
finansowanie naszych kluczowych inwestycji komercyjnych jak budynki biurowe 
SKYSAWA i Intraco Prime w Warszawie czy także szybko rosnący segment 
mieszkaniowy – dodał  Marcin Mazurek.

Banki obsługujące program emisji obligacji to PKO Bank Polski S.A., Bank Pekao 
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S.A., BNP Paribas Bank Polska S.A. oraz Santander Bank Polska S.A.

Obligacje serii B, każda o wartości nominalnej wynoszącej 1.000 PLN, są 
obligacjami niezabezpieczonymi, z terminem wykupu przypadającym w grudniu 
2024 r. Są oprocentowane według zmiennej stopy procentowej równej stawce 
WIBOR 6M powiększonej o marżę w wysokości 2,95 proc.

 

***

 

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości jest wiodącym inwestorem i 
zarządzającym na rynku nieruchomości komercyjnych w Polsce. Jest jedną z 
największych spółek sektora pod względem wartości rynkowej portfela, który 
skupia ok. 155 nieruchomości i ok. 600 ha gruntów na terenie całego kraju (m.in. 
w Warszawie, Poznaniu, Trójmieście i we Wrocławiu). PHN ma wieloletnie 
doświadczenie zarówno w zarządzaniu nieruchomościami, jak i w realizacji 
projektów deweloperskich. Spółka od lutego 2013 roku notowana jest na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie.
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